186 floruit in summis felix infantia ramis.
 187 Tunc ego gaudebam, et magnis cingebar alumnis.
 188 Tunc mea divino turgebat rore papilla,
 189 luctanti distenta sinu. Nam spes erat omnes
 190 sic reparare feras (ne dicam perdere) blandum
 191 velle Jovem. Quid jam video ? Quibus Orbis in oris
 192 vensor, ut aspiciam primis contraria fatis ?
 193 Tamne alte insedit cordi ? Cogarne tueri
 194 stirpe tenus caesas ipso cum nomine Ranas ?
 195 Quod scelus hanc poenam meruit ? Quae causa benignum
 196 evertit genium ? Quo spes tam fida recessit ?
 197 Ne mihi, ne vilem jacturam durior ore
 198 spernendamve voces. Hoc Mavors Sarmata dicat ;
 199 et qui naturae non experiuntur amores.
 200 Tu, sate Saturno, calles, quo condita visco
 201 quaeque traham ; qui me affectus rapiantque ferantque,
 202 nil equidem parvum reproto. Stant omnia justo
 203 pondere, et aequali complector singula cura.
 204 Tam mihi rana leo, quam musca elephantus. Ab imo
 205 ordior, et nullo discrimine misceo summa.
 206 Musicus est ordo Mundi ; mutusque carebit
 207 concentu veteri, numerum si dempseris unum.
 208 Ut sileam concepta semel volventibus Austris
 209 per reliquas late silvas incendia ferri.
 210 Prima palus, non Oceanus, siccabitur aestu,
 211 indigenis viduata suis, sors altera Pontum
 212 hauriet, inque freto nantem Delphina necabit.
 213 Inde boves grassata trahet, vastabit et ursos ;
 214 et ruet in Libyca stabulantem valle leonem.
 215 Quid statuisse rear tam saevo vindice dignum
 216 limnisios ? Misereor : juncis squalentia regna,
 217 quasque alias piscis fastu contemneret undas,
 218 Hydrocharis contenta colit ; librataque saltu
 219 te laudat sub aquis, sub aquas ubi forte residit.
 220 Utile deinde genus pretioso funere pascit
 221 mortales, mensisque argento infertur et auro.
 222 Et quia caelesti gaudet genitore planeta,
 223 praesentit sudum, et clari commercia solis.
 224 Certius in Cyrrha nemo praesagia novit.
 225 Audio. Vindictam mersi Psicharpagos umbra
 226 exposcit. Satis exstincti commissa luerunt.
 227 Strage lacus calidi fumant. Cumulatur acervo
 228 batrachus et campos operit. Jam corpora desunt,
 229 quae gladii caedant hebetes ; et lividus aer
 230 inficitur tabo. Nemesin mirare pudendam.
 231 Si deliravit vitio Physignathus unus,
 232 cur non et poenam subiit Physignathus unus ?
 233 Hic damnandus erat. Merito sua fata querantur
 234 pendere supplicium populi pro rege coacti.
 235 Scilicet expulso violarunt Pallada somno !
 236 O durum facinus septena Cyclade dignum,
 237 fortasse et picea taeda, totoque Perillo.
 238 Si qua tamen mansit, Latonae deprecor iram,
 239 et fateor patrasse nefas, quo viva negarunt
 240 pocula. Tolle omnem veniam : quae bellua tandem
 241 a poenis immunis erit. Numquamne caballus
 242 principis Othrysii, fessusve laboribus Aethon
 243 caespitat ? Idcirco flaventi bile refusi